Nos, de adjornamentis illis minimi recolentes, praefatum episcopum, 
ante diem praedictam, A castro nostro de Wyndesor* in quo per pneceptuiB 
nostrum detinebatur, ex certA causA amoveri, & usque Turriin nostrant 
■London’ mitti fecimus, propter quod adjornamenta praedicta penitus 
defuerunt, ita quod vos ad justitiam, ad dictum diem Lunae, loco praedicto 
dictis partibus faciendam, procedere nequivistis, secundum legem & cou' 
suetudinem regni nostri:

Nos igitur, qui omnibus & singulis, de regno nostro, sumus in exhi- 
bendA justitiA debitores, nolentes quod justitia querelantibus praedictis, per 
hujusmodi ignorantiam, aliqualiter differatur.

Vobis mandamus quod, vocatis coram̂  vobis partibus praedictis, npud 
Turrim praedictam, in querelis, coram vobis pendentibus, ad justitiam par
tibus inde faciendam, juxta potestatem vobis prius ind& commissam, pro- 
cedatis j eo non obstante quod adjornamenta praedicta, per amotionem 
corporis praedicti episcopi A castro praedicto, ut praemitlitur, defuerunt.

•
Teste Rege, apud Wyndesor*, xxvi. die Martii.

De donalione terrarum in Franda Amadeo comiti Sabaudice, per Hugonem le Despenser.

A .D .  130*-
An. I Ed"’

Vat. 1 Edw. II. 
Ii.2 .tn . 16.

Re x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Volentes veritati 
testimonium perhibere, universitati vestrse notum 

facimus per jiraesentes, nos vidisse & inspexisse quoddam 
publipum instrumentum, manu Gerardi -de Sefiriaco, 

m Turr.Lend. Huctoritate apostoUcA publid notarii, ut .dicitur, scrip- 
turn, sigilloque dilecti & fidelis nostri Hugonis le Des
penser consignatum;

• In qiio quidem instrumento, inter caetera in eodem iqserta, continetur 
dictum Hugonem donAsse & concessisse, pro se, haeredibus, successoribus, 
executoribus, assignatis, & ^ is  causam ab eodttn Hugone babentibus;

Dilecto eonsanguineo nostro Amadeo comiti Sabaudiae, recipient! pr® 
se, haeredibus, & successoribus suis, domos suas de Gentillaco & UtercatOr 
de Artuel & de Parisius, sicas ad portam quae dicitur Sancti MarcelU, cum ‘ 
eanimdem juribus & pertinemiis universis, *necnon onmes terras, vineas, 
prata, nemora, pascua, piscariâ  homines,* feoda, redditus, census, servitia, 
usagia, jura, jurisdictiones universas & singulas, quae idem Hugo habet, 
tenet, & possidet per se, seu per alium m locis praedictis, & territoriis 
eorumdem, & in totA Parisien’ diocesi, & quae prsedictus Hugo ex doiio 
& concessione, memoriae, bonae Johannis, Dei gratiA, episcopi Wynton’ 
babuit; •
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Habenda & tcnenda ac pacific  ̂ perpetub possidenda, & quod idem 
tlugo d$ universisr & singtdis preedictb se, heeredes & executbres suos 
devestinty Ipsunique eomicein, per traditionem untus curtelli, investivit; 
nieliil juris, actiouis, possessionis, proprietatis, domiuii, sibi vel %ujs 
î etinens in prsemissis: *